Auctoritates patrum; Commentarius in antiphonas

Predigerkonvent Basel; Papier; 191 Bl.; 15 . 20,5; 15. Jh.  
 1r-82ra Auctoritates patrum et doctorum

">de amore incipit c.1< Aug[ustinus] 12 conf[essionum] Amor est uita  
 quedam animam deo copulans ... Idem Fons amoris non bibitur ... - ...  
 (75v: de zelo c.1) ... quoscumque eterna deserere et rebus tempora-  
 libus delectari conspicit". - <sup>1</sup>Alphabetisch angeordnet, die Titel jedes  
 Buchstabens werden als Kapitel durchgezählt. Den Stoff liefern vor  
 allem Augustinus und Bernardus. - ~~3~~Angeschlossen 76r-v weitere  
 auctoritates, dann 76v einzelne Exempla, darunter "Frater Gilmandus  
 prior constantinopolitanus in infirmitate positus cum cito mori de-  
 beret ait ..."; "Frater val. prior et lector in argentina theutonie  
 humilis deuotus et misericors postquam tenuerat capitulum sororibus  
 in columbaria ..." (gemeint ist wohl Udalricus Engelberti de Argen-  
 tina); 77ra-82ra alphabetisches Register. - 82rb-v leer.

V. Derbunder: Bl. 53-68  
 gehören hinter Bl. 18.

83r-87r [Sermo in purificatione BMV.]

">... sinum aperit ita ut de plenitudine accipiant vniuersi et specia-  
 liter illi qui eius predicant laudem< Veniet ad templum sanctum suum ...  
 ← Verba proposita sunt Malachie iij<sup>o</sup> (,1) originaliter scripta et  
 Ad laudem ... assumpta. Quorum quidem verborum gracia erit presens  
 ← collacio vulgaris. diuina fauente clemencia etc. Ein gehorssam ...  
 uel recipiatis idem thema et procedatis sicut etc. Suscepimus deus  
 manum tuam ... - ... Verum quia hodie omnes communicamus et spero  
 quod non habueritis tedium in prolixitate Collacionis Dicam breuiter  
 vnum exemplum etc. Explicit." - Der Anfang der Überschrift ist be-  
 schnitten; am Schluss eine Suscriptio gestrichen, unleserlich.

Deutsch sind nur einige Brocken im ersten Predigteingang.

87v-88v ~~4~~Sermo de Catharina

"Adamauit eam rex ... (Esth.2,17). Ista verba que leguntur de regina  
 hester que interpretatur eleuata in populis conuenire possunt beate  
 katharine que fuit genere regina ... - ... coram te velata facie quasi  
 incognita pertransiuit." - Katharina wird Patronin genannt (<sup>87v</sup>"quia  
 nobis est in patronam concessa").

88v-91r ~~4~~Lectio quaedam de periculis et defectibus quae contingunt  
 in missa

">De periculis et defectibus que contingunt in missa leccio 23.<  
 Consequenter videndum est de periculis seu defectibus circa eukaristie  
 sacramentum euenientibus Vbi aduertendum Secundum <sup>Thomam</sup> ~~3.~~ 3. parte q.83  
 articulo ultimo quod istis defectibus dupliciter potest occurri ...  
 - ... quod pro alio potest offerri et suscipi non autem sic de aliis  
 etc."